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ÅRSMELDING 2025 

NJØRD RO- OG KAJAKKLUBB 

 

STYRESAMMENSETNING OG ANDRE SENTRALE TILLITSVERV I KLUBBEN 

 

Klubbens styre valgt på årsmøte har vært:  

Kristoffer Mjelstad Leder 

Haldis Øvreeide Nestleder 

Sølvi Broch Kasserer 

Lise Vavik Nøstesjef 

Øystein Bruserud Styremedlem 

Magnar Greve Styremedlem 

Lasse Lotsberg Styremedlem 

Thomas Hoenen Vararepresentant 

Linn Sofie Toppe Vararepresentant 

I tillegg er klubbens revisor Mette Gohs også valgt på årsmøte. Klubbens valgkomite har bestått 

av Elin Kvideland, Geir Morken og Torgeir Toppe. 

I tillegg nevnes spesielt at Kenneth Helgesen gjennom hele perioden har vært leder av 

byggekomitéen for nytt klubbhus, Truls Myrmel var leder for dugnadsarbeidet i forbindelse 

med riving av gammelt klubbhus i juni, og leder for Havpadlergruppen er Bernt Solheim. 

Det har vært avholdt 11 styremøter. Styrets arbeid har i stor grad hatt fokus på byggingen av 

nytt klubbhus. I forhold til styrearbeid/klubbaktiviteter vil styret spesielt nevne: 

• Det er foretatt en oppmåling av klubbens tomt på Ringholmen gnr. 36 bnr. 42 i Øygarden 

kommune. Oppmålingen ble utført av kommunen, to representanter fra styret (Kristoffer 

Mjelstad, Øystein Bruserud) og eierne av de tilgrensende eiendommene var til stede. 

• Man har hatt et innledende møte med Bergen og Omland Friluftsråd med tanke på å 

planlegge nytt bryggeanlegg. Det er enighet om de grunnleggende forutsetninger for et nytt 

bryggeanlegg. KLP vil kunne vurdere å gi lån til dette på samme vilkår som for klubbhuset. 

Det gjenstår å endelig avklare hvilke forutsetninger man må oppfylle for å få tildelt 

spillemidler spesielt stigningstall for ramper ned til bryggene.  

• Innlevering av materiale til Bergen byarkiv startet i 2025 og vil fortsette i 2026. 

• Eidsvågrunden ble gjennomført 10. mai. Initiativet var fra styret, men gjennomføring ble 

utført som en omfattende medlemsdugnad. Løpet hadde 27 deltakere. Man hadde samtidig 

også en enkel markering av Njørd sitt 145 års-jubileum.   

Sammendrag. Bygging av nytt klubbhus har vært den viktigste styreoppgave og 

enkelthendelse for klubben i 2025. Dette arbeidet begynte i slutten av mai med 

rivingsarbeider på det gamle bygget slik at grunnarbeidene kunne avsluttes i løpet av 

sommeren og byggearbeidene starte i august. Byggearbeidene ble ferdige som planlagt i 

midten av desember. Havpadlergruppen har gjennom byggeperioden kunnet ha 

regelmessige aktiviteter, og det same gjelder treningsgruppen for voksne. I tillegg har 

klubben arrangert Eidsvågrunden i mai, det har vært to sommerleirer for barn/ungdom, og 

klubben har også avholdt flere kurs i byggeperioden. Dette har vært mulig å gjennomføre 

til tross for riving/byggearbeider, og at man kun har hatt tilgang til naustene, en brakke og 

en lavvo gjennom store deler av året.  
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• Sølvi Broch, Lise Vavik og Magnar Greve representerte Njørd på Norges Padleforbunds 

(NPF) padleting.  

• Magnar Greve, Lise Vavik og Bernt Solheim deltok på NPF sitt regionmøte i oktober. 

• Kristoffer Mjelstad er ansatt i NPF som trener og koordinator for aldersbestemte landslag.  

• Atle Ringheim fra Njørd er fortsatt representant i Bergen Idrettsråd. 

• Lasse Lotsberg har deltatt på sammensatte lag i polopadling; han har også tatt dommerkurs 

i polopadling og er dermed NPF-sertifisert dommer i polo.  

• På årsmøtet i 2025 ble utnevnt fire nye æresmedlemmer: Nils Henrik Andersen, Oddny 

Oen, Bernt Solheim og Torgeir Toppe. 

 

KLUBBENS MEDLEMSMASSE; MEDLEMSTALL, MEDLEMSKONTINGENT OG 

BETALING FOR BÅTPLASS   

Klubben har over de siste årene hatt en tilnærmet stabil medlemsmasse. Blant klubbens 228 

betalende medlemmer har man 179 hovedmedlemmer og 33 familiemedlemmer; i tillegg har 

man 6 støttemedlemmer og 6 æresmedlemmer. Klubben har svært få yngre medlemmer, kun 

tre barnemedlemmer. Det er en organisasjon som betaler medlemsavgift (Bergen Fengsel/Fritid 

Trefall). Kjønnsbalansen i medlemsmassen er rimelig (115 kvinner, 109 menn), de resterende 

medlemskapene representerer Bergen Fengsel/Fritid Trefall. 

Innbetalt kontingent i 2025 er 255 400 kroner mens innbetalt leie av båtplasser er 155 500 

kroner. Økning av kontingent/båtplasser fra 2025 til 2026 er 24 600 kroner. 

Man har i løpet av 2024 og 2025 økt årlig pris for hovedmedlemskap+båtplass med 500 kroner; 

dette har medført en økning i årlige inntekter som forventet uten at det synes å ha ført til noen 

sikker nedgang i medlemstallet. Disse to inntektskildene er til sammen på litt over 400 000 

kroner; dette tilsvarer den inntekt årsmøtet la til grunn da man bestemte å bygge nytt klubbhus. 

 

BYGGING AV NYTT KLUBBHUS: PLANLEGGING, FINANSIERING OG 

GJENNOMFØRING 

Bakgrunn og planlegging 

Man har arbeidet med byggesaken fra 2022. Planleggingsarbeidet har tatt tid fordi 

byggesøknaden måtte utformes i forståelse med grunneier, man måtte ha en ny leiekontrakt 

med grunneier, godkjenning av bygget krevde flere dispensasjoner og i tillegg ble saken stilt i 

bero en kort periode fordi man ble pålagt å sende inn tilleggsopplysninger. Alt var avklart slik 

at bygging av nytt klubbhus ble vedtatt på årsmøtet i 2025. Man forespeilet da start av 

byggeprosessen i månedskiftet mars/april ettersom Byrådet hadde innstilt på å godkjenne 

lånegaranti i møte 26.2.26 og bystyret var forventet å gjøre sitt vedtak i møte 27.3.26. 

Byggestart ble forsinket slik at rivingsarbeidene kunne begynne først i månedskiftet mai/juni. 

Dette skyldtes at den bankgarantien som ble godkjent av Bergen bystyre 27.3. krevde pant i 

klubbhuset. Leiekontrakten med grunneier/Bergen og Omland Friluftsråd gir ikke anledning til 

å pantsette klubbhuset, og i tillegg hadde Kommunal Landpensjonskasse (KLP) som en absolutt 

forutsetning for å gi lån at den kommunale lånegarantien ikke hadde krav om pant. Utforming 

av ny lånegaranti krevde en relativt omfattende saksgang internt i Bergen kommune før man 

frafalt kravet om pant, KLP krevde ny behandling av lånegarantien i bystyremøte, og det ble 

gjort forsinkende feil i saksgangen internt i Bergen kommune. Kommunal lånegaranti uten krav 

om pant ble derfor vedtatt først i bystyremøte 26.5.26. 
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Byggeprosessen. Det gamle 
klubbhuset fungerte godt for 
klubben i flere tiår, men var nå 
preget av alderen. Første 
rivejobb gikk raskt i finværet i 
juni, grunnarbeidene ble gjort i 
juli. Dugnadsriving i september 
og oktober var nok mest preget 
av regn og vind og kulde. 

Endelig desember og som planlagt ferdig bygning! 
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Styret ønsket ikke å starte byggeprosessen før man hadde endelig kommunal garanti på plass 

og dermed hadde full oversikt over de framtidige årlige lånekostnader som klubben ville bli 

påført ved bygging av nytt klubbhus. Man hadde to muligheter for lån; KLP kunne gi en rente 

på 5,3% mens Sparebanken Norge krevde en rente som bedrift på 8.3%. 

Oppsummering: Byggestart ble forsinket i forhold til hva årsmøtet i 2025 var forespeilet fordi 

den endelige kommunale lånegarantien ble vedtatt først 26.5.26. Dette medførte at man ikke 

fikk bestilt byggematerialene før etter en varslet prisstigning i mars; dette representerte en økt 

kostnad på anslagsvis snaut 100 000 kroner.  

Tidsplan for byggeprosjektet 

Den opprinnelige planen var å starte byggearbeidet i mars 2025. Styret valgte å prioritere en 

best mulig avklart finansiering før man startet byggeprosessen. Da lånegaranti og lånetilsagn 

fra KLP forelå satte man opp følgende tidsplan for arbeidet i samråd med håndverkerne og 

spesielt byggmester med sikte på fullført bygg medio desember 2025: 

• Mai siste halvdel. Tilrettelegging for riving (elektriker, rørlegger) veiledet av byggmester. 

• Juni. Fullført riving av den gamle garderobedelen, riving vegger av treningsrom. 

• Juli. Fullførte grunnarbeider innen 8.8. 

• Begynne tømrerarbeidene 15.8.; koordinering med andre håndverkere underveis 

• Fullført bygg i forhold til tømrer/elektriker/rørlegger/heisplattform medio desember.  

Denne tidsplanen ble holdt. Eneste unntak var montering av løfteplattform, men dette var ikke 

til hinder for å ta bygget i bruk og å få fullført innredningsarbeider. 

Finansiering, budsjett og faktiske kostnader 

Tabellen nedenfor viser de budsjetterte kostnadene slik de ble lagt fram for årsmøtet i 2025 da 

vedtak om bygging av nytt klubbhus ble fattet. I tillegg er de faktiske kostnadene vist i kolonnen 

helt til høyre (grå skyggelegging). Som man ser var det lagt inn 400 000 for ekstra kostnader. 

            Tabell 1. Budsjett for bygging av nytt klubbhus og faktiske kostnader for byggingen. 

Utgiftspost Budsjettert  Faktisk kostnad 

Byggmesterarbeid 3 600 000 kr 3 503 690 kr 

Rørleggerarbeid 1 000 000 kr 537 500 kr 

Heis/løfteplattform for rullestol 300 000 kr 372 500 kr 

Elektroarbeid 600 000 kr 806 617 kr 

Grunnarbeid 200 000 kr 897 800 kr 

Andre/mulige ekstra kostnader 400 000 kr  25 500 kr 

Totale byggekostnader klubbhus 6 100 000 kr 6 143 607 kr 

Mer omfattende grunnarbeider. Grunnarbeidene ble dyrere enn antatt på grunn av (i) et rør for 

drenering av overflatevann fra veien ned til Tømmervågen gikk under klubbhuset og måtte 

legges helt nytt fordi man ikke kunne legge nytt rør i gammelt rør; (ii) pigging av fjell ble 

nødvendig for å få tilstrekkelig fall på avløp fra klubbhuset; (iii) nytt avløp til eksisterende 

septiktank ble nødvendig (iv) klubbhuset viste seg for en stor del å ligge på leirmasser, og disse 

massene måtte erstattes med drenerende masser; og (v) man kunne dermed ikke bygge den nye 

garderobedelen av klubbhuset på eksisterende grunnmur som planlagt. Disse forholdene kunne 

ikke fullt ut avdekkes før man hadde revet de tilsvarende delene av det gamle klubbhuset.  

Andre ekstra kostnader i forhold til budsjettet. Man ser at det også er mindre overskridelser på 

elektroarbeider og løfteplattform i forhold til budsjett.  
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I tabellen nedenfor er angitt tilleggskostnader for klubben som man visste ville komme, men 

som ikke var tatt med i byggebudsjettet. Ekstra materialkostnader (98 000 kr), ekstrakostnader 

for mer omfattende grunnarbeider (697 800 kr) og ekstrakostnader elektroarbeid (206 617 kr) 

er ikke tatt med i denne oversikten fordi de var regnet inn i Tabell 1. De budsjetterte 

ekstrakostnader på 400 000 kr er også regnet inn i Tabell 1. 

 

    Tabell 2. Tilleggskostnader dekket av klubben i forbindelse med nytt klubbhus. 

Samlede tilleggskostnad som ikke ligger i budsjettet Utgift 

Leie av brakke (toalett/garderobe) 27 652 kr 

Containerleie/avfallshåndtering 82 522 kr 

Nytt oppgradert låssystem (planlagt gjort i 2026) 57 726 kr 

Varmepumpe (planlagt i 2026, estimert til) 40 000 kr 

Innredning toalett/garderobe  28 040 kr 

Kjøkken 86 918 kr 

Tilkobling BKK 7 438 kr 

Annet innbo 56 966 kr 

Verktøy 6 323 kr 

Utsmykning (planlagt gjort i 2006, estimert til) 20 000 kr 

Sum  395 261 kr 

Disse kostnadene er dekket av anleggsstøtte fra Bergen kommune (200 000 kr) som ble 

innbetalt i juni 2025, gave fra Vestland Idrettskrets (42 000 kr) og økonomisk støtte fra 

klubbens egne medlemmer (47 276 kr). Resten ble dekket fra klubbens oppsparte midler. 

Varmepumpe, låssystem og utsmykning vil bli utgiftsført for 2026. 

Byggekostnadene slik de var budsjettert (se Tabell 1) var opprinnelig planlagt dekket slik det 

er angitt i Tabell 3 nedenfor. Det ble i mai 2025 klart at støtte fra spillemidler vil øke med om 

lag 700 000 kroner til totalt 1.7 millioner kroner.  

Tabell 3. Den opprinnelige finansieringsplanen for dekning av byggekostnader 6,1 millioner 

kroner slik det ble lagt fram for årsmøtet i 2025. 

Finansieringskilde Oppdatert 2025 

Egenkapital dekket fra bankinnskudd 1 295 000 kr 

Kompensasjon for merverdiavgift1 1 220 000 kr 

Støtte ved tildeling av spillemidler1 1 035 000 kr 

Eksterne sponsormidler 
Sparebanken Norge/SR bank 600 000 kr 

Kommunale anleggstilskudd 212 000 kr 

Familien Bjørnseths legat 100 000 kr 

Mindre eksterne tilskudd 38 000 kr 

950 000 kr 

Langsiktig banklån  1 600 000 kr 

Sum  6 100 000 kr 

       1 Dekket inntil utbetaling med avdragsfritt lån fra KLP. 

Man la ikke byggearbeidene ut på offentlig anbud. Dette skyldtes delvis at man da ville fått en 

ikke ubetydelige merkostnad; i tillegg ønsket man å benytte lokale firma som kjente klubben 

og som klubben også var kjent med fra tidligere. De firma man benyttet er angitt i Tabell 4. 
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Tabell 4. En oversikt over de firma som har utført arbeidene i forbindelse med bygging av nytt 

klubbhus. 

Byggearbeid Ansvarlig 

Søppelhåndtering-kontainerleie Leknes Containerservice AS 

Grunnarbeider Entreprenør Roger Mjåtveit AS 

Tømrerarbeider Brødrene Mosevoll Byggmestre 

Elektroarbeider AS Elektroinstallasjon 

Rørleggerarbeider Rørleggerfirmaet Olav Mørner AS 

Løfteplattform Elevator Norway AS 

 

Det skal også understrekes at klubben ble støtte med store rabatter på belysning/elektroutstyr 

fra firmaet SG Belysning AS (kontaktperson Bernt Solheim).  

 

Lånekostnader 

Alle lån er gitt av KLP med 5,3 % rente da låneavtale ble inngått i juli 2025. Det er et langsiktig 

lån på 1,6 millioner kroner med nedbetaling over 20 år og avdragsfrihet de første to årene. 

Spillemidler og momskompensasjon er dekket med avdragsfrie lån i KLP inntil utbetaling.   

Dugnadstimer og andre frivillige bidrag fra medlemmene 

Haldis Øvreeide har gjennom hele byggeprosessen vært ansvarlig for planlegging, kunngjøring 

og organisering av dugnadsarbeidet i klubben. Det har vært utført et omfattende ulønnet 

dugnadsarbeid i løpet av denne tiden. De tallene som oppgis nedenfor må regnes som 

minimumstall: 

• Planarbeid i forkant av byggingen. Selv om utformingen av byggesøknad ble gjort av et 

profesjonelt firma, krevde dette et relativt omfattende samarbeid med de ansvarlige i 

klubben. Utformingen av bygget ble gjort av en av klubbens medlemmer. Et stort antall 

søknader om ekstern støtte fra legat/fond/næringsliv er blitt sendt. Responsen fra lokalt 

næringsliv i form av i det hele tatt å svare på søknadene har nærmest uteblitt og ingen fra 

lokalt næringsliv har gitt økonomisk støtte. Men det skal understrekes at de 

næringslivsaktørene som har utført byggearbeidene har vist en stor velvilje overfor klubben.  

• Rivning av gammel garderobedel. Dette arbeidet pågikk fra slutten av mai og fram til slutten 

av juni. I det meste av denne tiden var det daglig dugnadsarbeider 15-20 av klubbens 

medlemmer deltok gjentatte ganger gjennom hele perioden. Samlet utgjorde dette arbeidet 

vel 300 timer.  Truls Myrmel var klubbens ansvarlige for den praktiske gjennomføringen 

av selve rivningsarbeidet.  

• Riving og rydding i løpet av høsten. Fra og med september er det utført mer enn 200 timer 

dugnad i form av blant annet rydding på byggeplassen, vask, avfallshåndtering og 

montering.  

• Innkjøp og innredningsarbeider. Dette arbeidet har i svært stor grad blitt utført av Halldis 

Øvreeide og omfatter vel 100 dugnadstimer.  

• Montering av fast innredning. En stor del av dette arbeidet (inkludert kjøkkenmontering, 

garderobeinnredning) er utført av Magnar Greve og Bjørn Teige, det er estimert til vel 50 

dugnadstimer. 

• Styreoppgaver. Øystein Bruserud har vært kontaktperson i styret i forhold til 

byggeprosessen, søknader om ekstern økonomisk støtte og lånesøknader.  

• Økonomistyring.  Byggeprosessen har medført et betydelig merarbeid for styrets kasserer i 

forhold til arbeidsbyrden i et vanlig aktivitetsår. 

• Oppfølging av byggeprosessen. Kenneth Helgesen har gjennom hele byggeprosessen vært 

klubbens ansvarlige i forhold til planlegging og koordinering av arbeidet. Klubben har 
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prioritert at kommunikasjon medkommunale myndigheter og håndtverkere skulle skje ved 

en person slik at man var sikret en regelmessig oppfølging og entyding kommunikasjon. 

Hans arbeid har etter styrets mening vært avgjørende for at man har hat en god organisering 

av hele byggeprosessen gjennom de syv månedene, og ikke minst for at man holdt 

tidskjemaet. Antall timer er neppe blitt nøyaktig registrert, men bare oppfølgingen av 

byggeprosessen har omfattet et kontinuerlig tilsyn og regelmessige møter med 

håndverkerne i alle de 30 ukene byggingen pågikk.  

• Medlemmers støtte. En spleis blant klubbens medlemmer samt loddsalg gav 35 276 kroner. 

Ikke-utbetalt kurslederhonorar utgjorde 12 000 kroner.  

Oppsummering: Man hadde i planleggingsarbeidet for klubbhuset og i søknader om ekstern 

økonomisk støtte regnet inn en samlet dugnadsinnsats på 604 timer. Som man ser av tallene 

ovenfor overstiger det faktiske antallet dugnadstimer for å bygge det nye klubbhuset langt det 

timetallet man hadde kalkulert med. Det registrerte timetallet er om lag 650 timer, det faktiske 

antallet dugnadstimer vet man ligger en god del høyere.  

 

FLATTVANN: AKTIVITETER FOR BARN OG UNGDOM 

Til tross for at uteområdet rundt klubbhuset har vært preget av avsperring i forhold til 

byggeplassen, har man likevel kunnet gjennomføre aktiviteter for barn og unge. Dette har basert 

seg på bruk av lavvo og brakke med toalett.  

Klubben har gjennomført to sommerleirer henholdsvis i ukene 26 og 27. Leirene har bestått av 

6 timer aktivitet daglig med 5 aktivitetsdager i løpet av en uke. Hver leir har hatt fokus på 

padleaktiviteter, men det har også vært lagt til rette for instruksjon i grunnleggende førstehjelp, 

bruk av kart og kompass, fisking, instruksjon i bruk av ulike knuter og søppelfjerning fra kano 

i nærliggende strandområder. Leirene har hatt 10 år som aldersgrense og krav til 

svømmeferdigheter. Man har mottatt økonomisk støtte til leirene fra Norges Padleforbund slik 

at deltakeravgiften kunne holdes så lav som mulig. Hver leir har hatt fire voksne lønnede ledere.  

 

 
 
 

 

 

Sommerleirene. Allsidig aktivitetstilbud i allslags vær. Padling var sentralt (venstre), 

men det var også mulighet for å lære knuter (høyre øverst) og å utforske interessante 

sjødyr (høyre nede). 
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De to leirene ble arrangert i Tømmervågen de to første ukene av skolenes sommerferie. Den 

første leiren hadde 15 og den andre fem deltakere; man hadde fire lønnede ledere og i tillegg 

deltok seks av klubbens medlemmer i gjennomføringen som en ulønnet dugnadsinnsats. 

Klubben hadde også siste uken av skolenes ferie en leir i samarbeid med Puddefjorden 

Kajakklubb, den ble arrangert på Puddefjorden og med ledere fra begge klubbene.  

I samarbeid med Tertnes Idrettsskole deltok om lag 50 barn på padleaktiviteter i klubben på 

ettermiddag/kveld 19.6.25 

 

TRENINGSGRUPPE FLATTVANN FOR VOKSNE 

Treningsgruppen har hatt mindre aktivitet enn tidligere ettersom man ikke har hatt tilgjengelig 

treningslokale under byggeprosessen. Gruppen har heller ikke kommet i gang slik man har 

ønsket etter at nytt klubbhus sto ferdig fordi treningsrommet ikke har vært ferdig innredet.    

Treningsgruppen har blitt mindre i løpet av året. Vanligvis har man nå 6-7 medlemmer som 

deltar på treningene, alderen for de fleste er 50 pluss og begge kjønn er representert. 

Medlemmene i gruppen har likevel deltatt på flere stevner. Truls Myrmel deltok i NM maraton 

for veteraner og fikk en andreplass. Man har hatt en deltaker i Nogescup stevne, to deltakere i 

Borgøy rundt og en deltaker i Nøtterøy rundt. Fire av medlemmene har også deltatt i et langløp 

i London. I tillegg har gruppen hatt en felles lokal tur.  

 

HAVPADLERGRUPPEN  

 

Aktivitet 

Leder av havgruppen er Bernt Solheim. Gruppen har hatt en rekke organiserte aktiviteter jevnt 

fordelt ut over hele året og dette inkluderer: 

• Tirsdagspadlinger. Gruppen har hatt 43 tirsdagspadlinger. Det høyeste antall deltakere på 

en tirsdagssamling var 30, men på de fleste padlingene har deltakertallet vært 10-20. 

Padlingene har vært rimelig jevnt fordelt over hele året fra begynnelsen av januar til 

romjulen. 

• Lørdagspadling. Dette har man hatt tre ganger, frammøtet har vært lavere enn på de vanlige 

tirsdagspadlingene.  

• Bølgepadling, to ganger i henholdsvis januar og juni.  

• Friluftslivets år. Dette ble markert med en egen samling lørdag 18.1.  

• Andre dagsarrangement. Tur med utgangspunkt i Møvik 18.7. og også en tur på 

Nordåsvannet 26.8. 

• Overnattingstur. Gruppen hadde overnattingstur til Skjerjehamn i Gulen 2. og 3. august 

med 14 deltakere. Det var sommersol og badetemperaturer, men også tidvis friskt på sjøen 

spesielt første dag. Vertskapet i Skjerjehamn var hyggelige og hjelpsomme.  

• Høsttur. Årets høsttur gikk til Steinsund marinesenter i Solund i helgen 18. og 19. oktober; 

turen hadde 20 deltakere. Utvær var opprinnelig padlemålet, men været var ikke rolig nok. 

Gruppen padlet i stedet i medvind via Færøyna forbi Oddekalven til Tryggøyna før det ble 

en litt tung tur tilbake i motvinden. Gruppen fikk servert en fantastisk middag på Steinsund 

Marinesenter. Søndagen valgte gruppen en «snillere» tur rundt Rutledalsholmane; et unikt 

landskap både i forhold til sjøen og skogen på land. 

• Helgetokt-dagsturer. Man har hatt seks helgetokt til henholdsvis Samnangerfjorden (22.3., 

11 deltakere), Nordåsvatnet (6. april, 14 deltakere), Feste (3.5., 12 deltakere), Møvik (21. 

juni, 3 deltakere) Mosevatnet (16. august, 9 deltakere og Hjellestad-Buarøyna (6. 

september, 5 deltakere). Selv om deltakelsen har variert noe så vurderer man helgeturene 

som et viktig og miljøskapende tilbud til medlemmene i gruppen. 
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Det må også nevnes at laget «Oddny’s Angels» fra Njørd ble best av totalt 8 lag som stilte i 

badedyrkonkurransen på Askøy padlefestival. 

I tillegg vil man spesielt nevne besøk av Vestlandsrevyen 8. juli og et eget TV innslag om 

padlegruppen i Njørd i beste sendetid på NRK1 samme dag. NRK tok kontakt med Njørd for å 

lage en reportasje. Reporteren ble med noen av havpadlerne ut i kajakk, og man hadde en 

samtale om padleglede samtidig med at sikkerhet ble framhevet og kameratredning vist. 

Kursvirksomhet og kompetansebygging 

Det er havpadlergruppen som har hatt ansvaret for Njørds kursvirksomhet. I løpet av 2025 har 

man hatt ulike typer kurs:  

• Introduksjonskurs, tre kurs med totalt åtte deltakere. 

• Grunnkurs, tre kurs med til sammen 14 deltakere. 

• Aktivitetslederkurs med fem deltakere.  

• I tillegg har man hatt rullekurs og navigasjonskurs (dvs. kurs i bruk av kart og kompass) 

med til sammen 10 deltakere. 

Totalt antall kurstimer klubben har hatt ansvar for er 81 timer, grunnkursene er mest omfattende 

med 16 kurstimer hver. Til sammen har man hatt 37 deltakere på kursene. De totale inntektene 

på kurs har vært 67 500 kr; det meste av dette har tilfalt klubben fordi de fleste kurslederne har 

avstått fra å ta honorar som en dugnadsinnsats for å styrke klubbens økonomi i perioden med 

bygging av nytt klubbhus.  

Havpadlergruppen har hatt et langsiktig og målrettet fokus på kompetanseoppbygging. Som en 

del av dette arbeidet har klubben i 2025 utdannet/fått fem nye aktivitetsledere. Njørd har nå 21 

aktivitetsledere inkludert de fem som ble utdannet i 2025. John Elter er allerede på videregående 

kompetansenivå (nivået over aktivitetsleder), og ytterligere tre medlemmer vil fullføre 

utdanningen for dette nivået i løpet av våren 2026. Bernt Solheim er eneste medlem med fullført 

veilederkurs. 

Dugnadsarbeid 

Gruppens arbeid er basert på dugnad; lederen Bernt Solheim får ikke honorar og aktivitetsledere 

i gruppen får ikke økonomisk godtgjørelse. Kursledere får tilbud om honorar per kurs. I tillegg 

må understrekes at gruppens medlemmer har lagt ned et betydelig antall dugnadstimer i 

forbindelse med bygging av nytt klubbhus i tillegg til andre arrangementer som Eidsvågrunden 

og sommerleir for barn/ungdom.  

Oppsummering 

Havpadlergruppen har hatt et omfattende og allsidig program med en rekke organiserte 

arrangementer jevnt fordelt ut over hele året og med generelt god deltakelse. Gruppen har 

fortsatt å ha et spesielt fokus på kompetanseoppbygging, gruppen drives som ulønnet 

dugnadsaktivitet i tillegg til at man har en utadrettet og for klubben inntektsgivende 

kursvirksomhet. 

 

DUGNADSARBEID 

 

Det har vært utført et svært stort antall dugnadstimer i klubben i løpet av året som er gått. Man 

har spesielt hatt dugnad i forhold til bygging av klubbhuset, men også store deler av klubbens 

aktiviteter hviler på at arbeid utføres som dugnad. Spesielt vil man nevne: 

• Riving av gammelt og bygging av nytt klubbhus. En detaljert beskrivelse med timeregnskap 

er gitt i kapitlet om bygging av nytt klubbhus. 
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• Sommerleirer. I tillegg til lønnede ledere deltok 7 av klubbens medlemmer med ulønnet 

dugnadsinnsats på klubbens sommerleirer, dette arbeidet tilsvarer 40 dugnadstimer. 

• Eidsvågrunden. Alle deler av dette arrangementet baserer seg på frivillig og ulønnet 

dugnadsinnsats. Et forsiktig anslag er 60-80 timer for å gjennomføre selve arrangementet, i 

tillegg kommer timene for planlegging. 

• Havpadlergruppen. Et omfattende aktivitetsprogram drives som ulønnet dugnadsinnsats 

med bidrag fra mange medlemmer. 

 

KLUBBENS PRIORITERINGER I NÆRMESTE FRAMTID 

 

Njørd har siste året bygget nytt klubbhus, men dette har ikke påvirket klubbens aktiviteter i 

større grad enn det man måtte forvente. Det bør likevel understrekes at klubben bør ha 

ambisjoner om å øke sitt aktivitetstilbud for barn og unge, og dette bør etter styrets syn gjelde 

følgende: 

• Etablere en treningsgruppe for ungdom med tanke på at klubben skal være representert på 

nasjonale stevner både i K1 og lagbåt; dette må etter styrets syn være høyt prioritert. 

Klubben må legge til rette slik at denne gruppen kan trene sammen gjennom hele året. 

• Utvide tilbudet innenfor padling som fritidsaktivitet for barn og unge, dvs. bedre 

oppslutning på padleskole og sommerskole. 

• Klubbens aktiviteter hviler på at medlemmer gjør en ulønnet dugnadsinnsats, og klubbens 

økonomiske situasjon gjør at dette vil være situasjonen også i framtiden. Likevel mener 

styret at det eneste realistiske alternativ for å bygge opp en ungdomsgruppe som trener med 

tanke på konkurransedeltakelse innenfor flattvannspadling, er at klubben har en 

medarbeider som får en økonomisk kompensasjon for å etablere og følge opp en slik 

ungdomsgruppe. En slik treningsansvarlig vil måtte følges tett opp av styret; man kan 

vurdere om vedkommende skal gis mulighet for å delta på styremøter. 

• Trolig vil en slik gruppe ha nytte av et samarbeid med andre klubber. 

 

Det har vært bred enighet i klubben om å styrke barne- og ungdomsaktivitetene. Samtidig er 

det viktig at man støtter og opprettholder det dugnadsbaserte aktivitetstilbudet klubben allerede 

har. Det er å håpe at det nye klubbhuset vil bidra til dette. Man må også være bevisst på at 

klubben har et begrenset økonomisk armslag. De langsiktige låneforpliktelsene når spillemidler 

og momskompensasjon er utbetalt vil utgjøre om lag 175.000 kr årlig. Viktigste forutsigbare 

inntektskilde er medlemskontingent og utleie av båtplasser som årlig utgjør vel 400 000 kroner. 

Kort sagt, klubben har en trygg økonomi men et begrenset økonomisk armslag. 

Til sist, klubben bør fullføre planarbeidet for et nytt universelt tilpasset bryggeanlegg slik at  

man får ferdig forberedt dette som en sak for klubbens årsmøte.  


